
РАСПОРЕД  ЗА  ДОДАТНА  И  ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
учебна  2023/24       одделенска настава 

 

 
Елена Карагунова 

                  среда  
петок 

 
5 час 

 
Лидија Николовска 

понеделник 
вторник 

 
5 час 

 
Сузана Крстева 

понеделник 
среда 

 
5 час 

 
Габи Николовска 

понеделник 
среда 

 
5 час 

Сунчица Митровска 
Јаневска 

вторник 
четврток 

 
6 час 

 
Драгица Апостоловска 

понеделник 
петок 

 
6 час 

 
Вера Вучкова 

               вторник 
( I, II, III-1,III-2,IV,V ) 

 
 6-7 час 

 
Марко Симиќ 

понеделник 
( I, II, III-1,III-2,IV,V 

 
6-7 час 

 
Тројан Симоновски 

 
среда 

 
7 час 

 
Фросина Кузева 

 
четврток 

 
7 час 

 

 

                                                                                                                               Директор 

                                                                                                Дарко   Петковски 


